
 

 

UCHWAŁA NR XIII/66/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Rowerowego Parku Umiejętności zlokalizowanego  

na terenie Gminy Milicz 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z „Rowerowego Parku Umiejętności w Miliczu”  

usytuowanego przy ul. Fiołkowej i Makowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Regulamin, o którym stanowi § 1, podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych zlokalizowanych na 

terenie parku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Bartłomiej Szmigiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1402



Załącznik do uchwały nr XIII/66/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

REGULAMIN UŻYTKOWANIA 

„Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności w Miliczu” 

Niniejszy Regulamin dotyczy użytkowania obiektu: „Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności 

w Miliczu” - tras rowerowych oraz zlokalizowanego obok nich toru pumptrack i miasteczka ruchu drogowego. 

Regulamin określa zasady korzystania z Obiektu, oraz wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

1. Tor rowerowy jest ogólnodostępnym miejscem do uprawiania rekreacyjnego i amatorskiego kolarstwa 

górskiego. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania toru rowerowego tylko zgodnie 

z przeznaczeniem. 

2. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

3. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

4. Trasy na terenie obiektu są jednokierunkowe i należy się po nich poruszać zgodnie z określonym 

kierunkiem za wyjątkiem miasteczka ruchu drogowego gdzie obowiązuje ruch prawostronny zgodnie 

z oznakowaniem. 

5. Tor rowerowy przeznaczony jest do jazdy na rowerach posiadających co najmniej 1 sprawny hamulec. 

6. Każda osoba korzystająca z toru rowerowego ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy na kolana i łokcie przez cały czas jazdy. 

7. Każdy użytkownik ma obowiązek zachować szczególną ostrożność i bezpieczną jazdę. Prędkość jazdy 

należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych oraz liczby osób  

na trasie. 

8. Zakazuje się użytkowania elementów toru rowerowego gdy są mokre lub oblodzone. 

9. Zabrania się: chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód, 

jeżdżenia po skarpach nie stanowiących tras, wjazdu na tor rowerowy pojazdami innymi niż rower o napędzie 

mechanicznym. 

10. Zabrania się korzystania z obiektu osobom po zażyciu alkoholu lub innych środków odurzających. 

11. Zabrania się wprowadzania na teren obiektu zwierząt. 

12. Użytkownicy korzystają z toru rowerowego na własną odpowiedzialność. 

13. W przypadku osób niepełnoletnich korzystających z obiektu, odpowiedzialność za te osoby ponoszą  

ich prawni opiekunowie. 

15. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego zgłoszenia do Urzędu Miejskiego w Miliczu 

o zauważonych uszkodzeniach elementów toru rowerowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1402


		2025-03-18T10:51:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




